
ROZPALTE TO – KDEKOLI – KDYKOLI

Vítejte v báječném světě 
grilování s grilem COBB

V zájmu vaší bezpečnosti věnujte prosím po-
zornost následujícím informacím:

• Přečtěte si přiložený návod k použití grilu 
COBB.

• Po každém použití gril COBB vyčistěte, zbyt-
ky tuku by se mohly vznítit.

• Nepoužívejte gril COBB k jiným účelům, než 
pro které je předurčen.

• Nikdy nepoužívejte tekuté podpalovače 
nebo tekuté palivo v jakékoli formě.

• Po skončení grilování sejměte poklop 
a všechno příslušenství, aby brikety mohly 
vyhořet.

• Nenechávejte horký tuk nebo olej bez do-
zoru - při přehřátí by mohlo dojít k samo-
vznícení.

• Nepoužívejte gril v uzavřených prostorech. 

• Hořící brikety uvolňují oxid uhelnatý - za-
cházejte s nimi opatrně. 

• NEODSTRAŇUJTE DISTANČNÍ PODLOŽKY, 
JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ GRILU COBB 
- NEJEDNÁ SE O OBALOVÝ MATERIÁL! 
Před použitím grilu se vždy ujistěte, že všech-
ny 4 distanční podložky jsou nepoškozené 
a nasazené na svém místě.

Výhradní dovozce pro ČR a SR:

EUROFIT Prosperity s.r.o.

Makovského nám. 2, 616 00 Brno

Tel: 777 130 500, 731 408 620

E-mail: info@hobbychef.cz 

www.hobbychef.cz    |   www.cobb-gril.cz


